
8No. (1187) Tue. (1) April
العدد )1187( الثلاثاء  )1( نيسان 2008

Advertisementes
اعــــــلانـــــــات

يعلن مكتب دولة رئيس الوزراء/ المجلس الاعلى للاعمار
عن وجود مناقصة سرية لانشاء خمس وعشرين

مدرسة حديثة بدلاً من المدارس الطينية في
مناطق متفرقة في قرى محافظة ذي قار

وبموجب المخططات وجداول الكميات المعدة
لهذا الغرض وحسب المواصفات الفنية

المعمول بها وبمستوى تنفيذ جيد جداً
فعلـــى الــشـــركـــات والمقـــاولـين المـــسجلـين في دوائـــر
الــضــــريـبــــة ودائــــرة تــــسجــيل الـــشــــركـــــات تقــــديم
عروضهم خلال مـدة خمسـة عشـر يومـاً من تاريخ
نــشــــر الاعلان، معـــززة بـــالـتـــأمـيـنـــات الـنـظـــامـيـــة
والبــالغـة 2% مـن كلفــة العـطــاء علـى ان تـسـتكـمل
الـــى 5% عـنـــد الاحـــالـــة مقـــابل خـطـــاب ضـمـــان او
كفــالــة مـصــرفـيـــة او صك مـصـــدق )معـنــون الــى
المجلــــس الاعلـــــى للاعـمــــار/ مــــدارس( وبــــامـكــــان
الــســـادة المقــاولـين الحـصـــول علـــى العـطــاءات مـن
مــــوقع عــمل لجـنــــة الاعـمــــار الــــواقع في مـنــطقــــة
الكــرادة الـشــرقيــة مجــاور قنــاة بلادي الفـضــائيــة
علمـاً ان سعـر العطـاء الـواحـد للمـدرسـة الـواحـدة
)100.000( مئــة الف دينـار فقـط غيـر قـابلـة للـرد
ويـتحـمل مـن تــرســـو علـيه المـنــاقـصــة اجــور نــشــر
الاعلان. ولمـزيــد من المعلـومـات الاتصـال علـى رقم
الـهــــــــاتـف المحـــمــــــــول )07706065896( والـهــــــــاتـف

الارضي )7432327(.

وزارة الموارد المائية/ المديرية العامة لتشغيل وصيانة مشاريع الري
بغداد- الكرادة- ساحة الفتح/ قرب المسرح الوطني

المناقصة رقم )14( لسنة 2008 
م/ )تجهيز ورمي حجر لمعالجة التآكل في مؤخر ناظم التياس على جانبي شط الحلة الهاشمية/ بابل(
)حيث يتضمن العمل تجهيز ورمي حجر مطابق للمواصفات الفنية في مؤخر ناظم التياس في قضاء

الهاشمية محافظة بابل لمعالجة تآكل مؤخر الناظم وبموجب المخططات(
1- تدعو هذه المديرية المناقصين المصنفين الدرجة التاسعة لاعمال الهندسة المدنية لتقديم عطاءاتكم للمناقصة اعلاه.

2- يمكن الحصـول على مستندات المناقصة من القـسم القانوني في المديرية لقاء مـبلغ قدره )50000 خمسون الف دينار( غير قابل
للرد.

3- يـرفق مع العطاء كفـالة مصـرفية او صك مصـدق بمبلغ )4000.000( اربعة ملايـين دينار مقدم بـاسم صاحب العـطاء صادر من
احد المصارف الموجودة في مركز المحافظة وفي حالة عدم تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.

4- يـتم تقديم العطـاءات بظرفين مغلقـين احدهما مـرفق فيه صك مصدق او خـطاب ضمان نـافذ لمدة لا تقل عـن ثلاثة اشهر، مع
هوية تصنيف مـقاولين واعمال مماثلة مع وصل الـشراء مع تاييد براءة ذمـة من ضريبة الدخل والثـاني مرفق فيه جدول الكميات
المـسعر يـوضع داخل صنـدوق ايداع الـعطاءات لـدى القسم القـانونـي في او قبل السـاعة الثـانية عـشرة من ظهـر يوم الثلاثـاء الموافق

. 2008/4/1
5- علـى الشـركة تـقديم عقـد وشهادة الـتأسـيس ومنـهاج تقـديم العمل علـماً بـان العمل خـاضع للشـروط العامـة لأعمـال الهنـدسة

المدنية وتكون طريقة الدفع بموجب تلك الشروط وان اسعار العطاءات المقدمة تعتبر نهائية وغير قابلة للتفاوض.
6- على المقاول تقديم مؤهلات الجهاز الفني فيها والاختصاصيين المتفرغين وغير المتفرغين العاملين لديه.

7- يكون تاريخ انعقاد المؤتمر الخاص بالاجابة على استفسارات المشاركين في المناقصة  يوم الاحد الموافق 3/23/.2008
8- يتم التوقيع على جدول الكميات من قبل المدير المفوض للشركة او المقاول حصراً وكذلك عند توقيع العقد ولا يقبل الوكيل.

9- المديرية غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات سعراً ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان.
www.Iraqi-mowr.orq :موقع الوزارة على الانترنيت

info@Iraqi-mwr.orq :البريد الالكتروني
Waterresmin@yahoo.com.uk. 

computer-dpt@yahoo.com :البريد الالكتروني للمديرية
هاتف مكتب المفتش العام: 7723447 - هاتف مكتب الاعلام والعلاقات: 7270149

المدير العام

عن حـاجتهـا لموظفـين وموظفـات للعمل بمكـاتبهـا في اربيل وبغـداد وعمـان. فعلى الـراغبين بـالتقـديم للوظـائف الشـاغرة
ادناه ارسال نسخة من سيرتهم الذاتية )C.V( على البريد الالكتروني التالي:

falcon@falconiraq.com 
علماً انه يشترط في المتقدم ان يجيد اللغة الانكليزية تحدثاً وكتابة وان يجيد استخدام الكومبيوتر.

أ- وظائف لكلا الجنسين:
1- قسم المالية )Finance(.  2- قسم الحسابات )Accounts(.  3- مهندسون معماريون

ومدنيون )Architect & Civil Engineers(.   4- اختصاصي صيانة كومبيوترات واتصالات
.)IT(

ب- وظائف خاصة بالاناث:
.)HR( 3- موظفة شؤون افراد   .)Marketing( 2- موظفة تسويق   .)Secretary( 1ـ سكرتيرة

.)Administrator( 4- ادارية

اعلان )حصول الضم(
تعلـن الشـركـة العـامـة للاتصـالات والبـريـد عن اجـراء مـزايـدة عـلنيـة
لـتـــأجـيـــر كـــراج الــسـيـــارات/ مجـمع الانـتـــرنـيــت والكـــائـن في مجـمع
الانتــرنيـت التـابع لقـسـم اتصـالات وبـريـد كـركـوك ولمــدة سنـة واحـدة
وفقا لاحكـام قانون بيع وايجار اموال الـدولة المرقم )32( لسنة 1986
المعـدل. وستجري المزايدة في تمام السـاعة العاشرة ليوم 6/ 4/ 2008،
في مقــر القـسـم اعلاه، ويكــون تـســديــد الايجــار بــواقع قـسـط واحــد

)دفعة واحدة(.
فعلـى الـراغـبين بــالاشتـراك في المـزايـدة الحـضـور في الـزمــان والمكـان
المحــددين اعلاه مـستـصحبـين معهـم التـأمـينـات القـانــونيــة البـالغـة
)2.649.000( مـليــونـين وستـمئــة وتـسعــة واربـعين الـف دينــار، بـصك
مصـدق لامـر الـشـركـة العـامـة لـلاتصــالات والبـريـد او لامـر الــراغب
بالتـأجير حـصرا مع المـستمـسكات الـرسميـة )هويـة الاحوال المـدنية،
الـبطـاقــة التمــوينيـة، بطـاقـة سكن او تـأييـد سكن صـادر من المجـلس
الـبلــدي، كـتــاب  مـن الهـيـئـــة العــامـــة للـضــرائـب بعــدم المـمـــانعــة مـن
الاشتراك في المزايدات( بعد مراجعة مقر القسم اعلاه لشراء نسخة
من شـروط المـزايـدة بمبلغ )5000(خـمسـة الاف دينـار غيـر قـابل للـرد
ويـتحـمل مـن تـــرســـو علـيه المـــزايـــدة اجـــور نــشـــر الاعلان والـــدلالـيـــة
الـبالغة 2% من قـيمة الايجار واسـتكمال تسـديد مبلغ التـأمينات عن

قيمة المزايدة بعد انتهائها وباقي المصاريف.. مع التقدير
عبد المجيد عبد الحميد عبد المجيد
المدير العام وكالة

فقدان
فقــــدت مـنـي
الـهـــــــــــــويــــــــــــــة
المرقمة 1448
والــــــصـــــــــــادرة
مــن شــــــركــــــة
اســيـــــــا ســيـل
ــــــــــــــــــــــــاســـــــــــم ب
المـهـــــنـــــــــــــــدس
)ثـامر مـاجد
شــــــــــــــاكــــــــــــــــر(
يــرجــى ممـن
يـجـــــــــــدهــــــــــــــا
تسليمها الى
ادارة شـــــركـــــة
اسيا سيل في

المنصور.

ـ ـ

ـ

ـ ـ
ـ

ـ ـ

ـ

الحــاقــاً بــالإعلان الخــاص بـــالمنــاقـصــة اعلاه تقــرر تمــديــد
مـوعد غلق المناقـصة المذكورة من يـوم الخميس الموافق 27/
3/ 2008، الـى الـسـاعــة الثــانيـة بعـد الـظهـر يـوم الخـميـس
المــوافـق 2008/4/3، وذلك لإفــســاح المجــال أمــام اكـبــر عــدد
ممكـن مـن الـشــركــات والمقــاولـين للـمـشــاركــة في المـنــاقـصــة

اعلاه. لذا إقتضى التنويه.

وزارة البلديات والاشغال العامة/ مديرية البلديات العامة
العنوان/ بغداد/ الميدان / بناية محافظة بغداد سابقاً

تنويه - م/ تمديد موعد غلق المناقصة رقم 7 لسنة 2008  الخاصة
بتنفيذ ثلاث مشاريع: مشروع مدينة الزائرين مدخل كربلاء

ومشروع مدينة الزائرين مدخل كربلاء الهندية ومشروع مدينة
الزائرين مدخل كربلاء النجف

الحــاقــاً بــالإعلان الخــاص بـــالمنــاقـصــة اعلاه تقــرر تمــديــد
مـوعد غلق المنـاقصة المـذكورة من يـوم الاحد الموافق 3/30/
2008، الى الساعة الثانية بعد الظهر يوم الخميس الموافق
2008/4/3، وذلك لإفسـاح المجال أمـام اكبر عـدد ممكن من
الـشــركــات والمقـــاولين لـلمـشــاركـــة في المنــاقـصــة اعلاه. لــذا

إقتضى التنويه.

وزارة البلديات والاشغال العامة/ مديرية البلديات العامة
العنوان/ بغداد/ الميدان / بناية محافظة بغداد سابقاً

تنويه - م/ تمديد موعد غلق المناقصة رقم 8 لسنة 2008
الخاصة بتنفيذ مشروع بناية متعددة الطوابق لوقوف

المركبات في الموصل

تـعلــن مجــمـــــوعـــــة شركـــــات فـــــالـكـــــون

وزارة الموارد المائية/ المديرية العامة لتشغيل وصيانة مشاريع الري
بغداد- الكرادة- ساحة الفتح/ قرب المسرح الوطني

المناقصة رقم )17( لسنة 2008 
م/ )انشاء تكسية حجرية ابتداء من جسر الكوفة الجانب الايسر ولمسافة )500( م شمالاً / النجف الاشرف(

)حيث يتضمن العمل تجهيز اتربة مختارة والدفن على شكل طبقات مع الحدل للجانب الايسر لشط الكوفة
وتجهيز حجر ورميه في المواقع المخصصة وبموجب الخرائط التصميمية وكذلك تهذيب التساريح وتجهيز
حجر مطابق للمواصفات الفنية لعمل تكسية حجرية لها مع بناء اساس للتكسية الحجرية وبناء سلالم بعرض

5م على طول الشارع الجانبي مع اللبخ للدرج وكذلك تجهيز انابيب بلاستيكية ضغط عالٍ  لتصريف مياه
الرشح بقطر 10سم(

1- تدعو هذه المديرية المناقصين المصنفين الدرجة السادسة لاعمال الهندسة المدنية لتقديم عطاءاتكم للمناقصة اعلاه.
2- يمكـن الحصول علـى مستنـدات المناقـصة من القـسم القانـوني في المديـرية لقـاء مبلغ قدره )100000 مـائة الف ديـنار( غيـر قابل
للـرد. 3- يـرفـق مع العطـاء كفـالـة مصـرفيـة او صك مصـدق بمبلغ )23000000( ثلاثـة وعشـرين مليـون دينـار مقـدم بـاسم صـاحب

العطاء صادر من احد المصارف الموجودة في مركز المحافظة وفي حالة عدم تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.
4- يـتم تقديم العطـاءات بظرفين مغلقـين احدهما مـرفق فيه صك مصدق او خـطاب ضمان نـافذ لمدة لا تقل عـن ثلاثة اشهر، مع
هوية تصنيف مـقاولين واعمال مماثلة مع وصل الـشراء مع تاييد براءة ذمـة من ضريبة الدخل والثـاني مرفق فيه جدول الكميات
المسعـر يوضع داخل صـندوق ايـداع العطـاءات لدى الـقسم القـانونـي في او قبل السـاعة الـثانـية عـشرة مـن ظهر يـوم الاثنـين الموافق
2008/4/21 . 5- على الشركة تقديم عقد وشهادة التأسيس ومنهاج تقديم العمل علماً بان العمل خاضع للشروط العامة لأعمال

الهندسة المدنية وتكون طريقة الدفع بموجب تلك الشروط وان اسعار العطاءات المقدمة تعتبر نهائية وغير قابلة للتفاوض.
6- على المقاول تقديم مؤهلات الجهاز الفني فيها والاختصاصيين المتفرغين وغير المتفرغين العاملين لديه.

7- يكون تاريخ انعقاد المؤتمر الخاص بالاجابة على استفسارات المشاركين في المناقصة  يوم الاحد الموافق 2008/4/10 .
8- يتم التوقيع على جدول الكميات من قبل المدير المفوض للشركة او المقاول حصراً وكذلك عند توقيع العقد ولا يقبل الوكيل.

9- المديرية غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات سعراً ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان.
www.Iraqi-mowr.org :موقع الوزارة على الانترنيت

info@Iraqi-mwr.org - Waterresmin@yahoo.com.uk  :البريد الالكتروني
computer-dpt@yahoo.com :البريد الالكتروني للمديرية

هاتف مكتب المفتش العام: 7723447 - هاتف مكتب الاعلام والعلاقات: 7270149
المدير العام


